
1 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Tiszavasvári Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
30/2012.(XII.03.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.1.2. pontja által biztosított 
véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, a Tiszavasvári 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
30/2012.(XII.03.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 3.1.4. pontja által biztosított 
véleményezési jogkörében illetékes Szociális és Humán Bizottság - a Gazdasági 
Kamarákról szóló 1999. évi CXXI. tv. 37. §. (4) bekezdésében foglaltak alapján a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Agrárkamara és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

 
I. Fejezet  

A költségvetés általános szabályai 
 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri 
hivatalra és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre 
(intézményekre) terjed ki. 
 
                                       2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését: 
a) 2 372 668 E Ft költségvetési bevétellel 
b) 2 639 321 E Ft költségvetési kiadással 
c)   266 653  E Ft költségvetési hiánnyal, ebből: 
ca) 213 214  E Ft működési hiánnyal  
cb)  53 439  E Ft felhalmozási hiánnyal  
d)  373 649 E Ft finanszírozási bevétellel 
e) 106 996  E Ft finanszírozási kiadással 
f)  266 653 E Ft finanszírozási többlettel, ebből: 
fa) 248 512 E Ft működési többlettel 
fb)  18 141 E Ft felhalmozási többlettel 
állapítja meg. 
 
(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 
költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat e rendelet 1.1. melléklete alapján határozza 
meg a képviselő-testület. 



2 
 

(3) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 
(4) A bevételek és kiadások előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek részletezik. 
(5) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az 
előző év költségvetési maradványának felhasználását rendeli el. 
 
 
 

3. A költségvetés részletezése 
 
 

3. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 
a) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi. 
b) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.      
c) Az önkormányzat 2014. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet 
részletezi.       
d) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 
beruházásonkénti részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 
e) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 
melléklet szerint részletezi. 
f) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8.1.-
8.5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
g) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, 
polgármesteri hivatali továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves 
(engedélyezett) létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési 
szervenként, feladatonként a 9.1-9.8, 10., 11. mellékletek és a 6. tájékoztató  szerint 
határozza meg. 
h) Az önkormányzat a kiadások között  40 000 E Ft általános, 129 674 E Ft céltartalékot 
állapít meg.

II. Fejezet 

  
 
 
 

A költségvetés teljesítésével kapcsolatos rendelkezések 
 

1. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

4. § A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

 5. § (1) Amennyiben a költségvetési szerv 30 napon túli, elismert tartozásállományának 
mértéke eléri az éves  eredeti kiadási előirányzatának 10%-át, vagy a 100 millió forintot, 



3 
 

és a tartozását egy hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, akkor az irányító szerv 
a költségvetési szervnél önkormányzati biztost jelöl ki.  
(2) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 13. melléklet foglalt adatlapon köteles a 
tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa elismert 
tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó végi 
állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ik munkanapig az önkormányzat 
jegyzője részére köteles adatszolgáltatást teljesíteni. 
(3) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem 
haladhatja meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 2 %-át. Ennek 
fedezetére a személyi juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások 
előirányzatának növelésére fordítható forrás szolgálhat. 
 6. § A kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet 
esetében a polgármester gondoskodik,  külön képviselő-testületi döntés alapján. 
7. § A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-
testület gyakorolja. 
8. § A képviselő-testület a Városi Kincstár engedélyezett álláshelyeinek számát 2014. 
január 15-től 29, 2014. március 1-jétől 35 álláshelyben állapítja meg.  
9. § A képviselő-testület a Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Központ 
engedélyezett álláshelyeinek számát 2014. február 28-tól 6 álláshellyel csökkenti, így az 
intézmény engedélyezett álláshelyeinek száma 156,3-ra módosul. 
 10. § Az intézmények személyi juttatás és járulékai előirányzatai az engedélyezett 
álláshelyek alapján számítottakhoz képest csökkentett mértékben kerülnek 
megállapításra.  
  
 
 

2. Az előirányzatok módosítása 
 
 

11. § (1)      Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  
 (2) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt 
előirányzaton belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre.  
(3) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 11. § (2) bekezdés szerinti előirányzat-
módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével – 
negyedévenként, legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 
december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.  
(4) A költségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység 
szerződéssel, számla ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak 
a személyi juttatások terhére növelhető. 
(5) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor 
nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a 
polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja.  
 (6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi 
költségvetési szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von 
maga után. 
 
 
 
 



4 
 

 
 

3. A gazdálkodás szabályai 
 
 

12.§ (1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási 
előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel 
rendelkeznek. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladataik ellátását szolgáló személyi juttatások, az 
azokhoz kapcsolódó járulékok, egyéb közterhek előirányzataival és az egyéb 
előirányzataikkal rendelkeznek. 

 
 
 

III. Fejezet 
Záró és vegyes rendelkezések 

 
13. § (1) A köztisztviselői cafetéria juttatás összege 2014. évben 193 250 Ft/fő, 
mely összeg a munkáltatót terhelő közterheket is tartalmazza.  
(2)   Ez a rendelet 2014. február 25-án lép hatályba. 
 
(3) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti a 2014. évi költségvetés 
megalkotásáig végrehajtandó átmeneti gazdálkodásról szóló 42/2013.(XII.19.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Tiszavasvári, 2014. február 20 

 

 

                       Dr. Fülöp Erik                                              Bundáné Badics Ildikó 
                        polgármester                                                             jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2014. február 24-én. 

 

                          Bundáné Badics Ildikó 
                                     jegyző 
 
                



 

Tiszavasvári Város Önkormányzata 4/2014. (II.24.) 
önkormányzati rendeletének általános indokolása 

a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdése szerint a 
polgármester a jegyző által elkészített költségvetési rendelettervezetet a központi 
költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követő 45. napig nyújtja be a képviselő-
testületnek.  
 
Ugyanezen törvény 23. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzat a költségvetését 
költségvetési rendeletben állapítja meg. Ezen rendelkezések alapján a rendeletalkotás 
kötelező.  
 
A rendelettervezet az uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban áll, tekintve, hogy a 
felhatalmazást adó, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény a jogharmonizációs 
követelményeknek megfelel.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 20. §-ában foglalt egyeztetési kötelezettség a 
költségvetési rendelet módosításának tervezetével szemben nem áll fenn.  



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 1 009 863

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 253 915

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 192 207

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 530 684

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 23 953

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 9 104

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 335 432

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 335 432

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 18 990

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 358 083

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 322 576

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 128 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 194 576

4.2. Gépjárműadó 25 507

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 500

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 6 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 397 752

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 13 356

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 62 809

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 59 124

5.4. Tulajdonosi bevételek 27 177

5.5. Ellátási díjak 174 470

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 34 288

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 25 858

5.8. Kamatbevételek 390

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 280

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 18 048

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 18 048

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 129 370

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 129 370

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 47 933

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 124 120

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 300

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 123 820

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 111 792

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 372 668

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 115 003

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 16 367

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 75 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 23 636

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 258 646

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 258 646

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

1. sz. táblázat

B E V É T E L E K



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 373 649

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

2 746 317



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 2 277 810

1.1. Személyi  juttatások 823 981

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 206 815

1.3. Dologi  kiadások 846 269

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 265 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 135 245

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 104 040

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 205

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 191 837

2.1. Beruházások 166 576

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 123 861

2.3. Felújítások 12 483

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 12 778

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 12 178

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 169 674

3.1. Általános tartalék 40 000

3.2. Céltartalék 129 674

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 2 639 321

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 106 996

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 1 996

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 75 000

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 30 000

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 106 996

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 746 317

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -266 653

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 266 653

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 796 913

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 253 915

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 192 207

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 317 734

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 23 953

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 9 104

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 316 442

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 316 442

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 358 083

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 322 576

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 128 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 194 576

4.2. Gépjárműadó 25 507

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 500

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 6 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 167 181

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 50

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 20 605

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 58 918

5.4. Tulajdonosi bevételek 13 280

5.5. Ellátási díjak 27 470

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 25 190

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 21 318

5.8. Kamatbevételek 350

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 34 165

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 34 165

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 12 028

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 12 028

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 684 812

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 244 015

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 244 015

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

244 015

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 928 827



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 421 082

1.1. Személyi  juttatások 473 021

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 111 636

1.3. Dologi  kiadások 467 442

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 252 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 116 983

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 104 040

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 12 943

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 41 210

2.1. Beruházások 32 479

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 991

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 7 740

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 7 740

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 169 674

3.1. Általános tartalék 40 000

3.2. Céltartalék 129 674

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 631 966

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 631 966

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 52 846

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 244 015

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 212 950

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 212 950

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 18 990

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 18 990

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 18 990

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 223 840

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 13 306

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 36 904

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 206

5.4. Tulajdonosi bevételek 13 897

5.5. Ellátási díjak 147 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 667

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 4 540

5.8. Kamatbevételek 40

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 280

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 18 048

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 18 048

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 95 205

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 95 205

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 47 933

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 111 792

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 111 792

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 680 825

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 115 003

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 16 367

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 75 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 23 636

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 14 570

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 14 570

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 129 573

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 810 398



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 667 177

1.1. Személyi  juttatások 246 256

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 65 775

1.3. Dologi  kiadások 323 384

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 262

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 18 262

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 148 849

2.1. Beruházások 132 319

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 123 861

2.3. Felújítások 11 492

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 038

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 4 438

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 816 026

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 106 996

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 1 996

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 75 000

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 30 000

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 106 996

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 923 022

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -135 201

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 22 577

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 6 731

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 300

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 431

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 300

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 300

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 7 031

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 61

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 61

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 61

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 7 092



Tiszavasvári Város Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 189 551

1.1. Személyi  juttatások 104 704

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 404

1.3. Dologi  kiadások 55 443

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 778

2.1. Beruházások 1 778

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 191 329

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 191 329

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -184 298

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 61

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2014. évi előirányzat Megnevezés 2014. évi előirányzat

1 2 3. 4. 5.

1. Önkormányzatok működési támogatásai 1 009 863 Személyi juttatások 823 981

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 335 432 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 206 815

3. 2.-ból EU-s támogatás 18 990 Dologi kiadások 846 269

4. Közhatalmi bevételek 358 083 Ellátottak pénzbeli juttatásai 265 500

5. Működési célú átvett pénzeszközök 48 433 Egyéb működési célú kiadások 135 245

6. 4.-ből EU-s támogatás 47 933 Tartalékok 165 904

7. Egyéb működési bevételek 478 689

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 2 230 500 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 2 443 714

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 254 876 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 254 876 Likviditási célú hitelek törlesztése 75 000

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 30 000

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 98 636 Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 75 000 Betét elhelyezése

21.    Rövidlejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 23 636

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 353 512 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 105 000

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 2 584 012 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 2 548 714

24. Költségvetési hiány: 213 214 Költségvetési többlet: -

25. Tárgyévi  hiány: 63 338 Tárgyévi  többlet: -

Sor-

szám

2
.1

. m
elléklet a

 4
/2

0
1

4
. (II.2

4
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d

eleth
ez     



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2014. évi előirányzat Megnevezés 2014. évi előirányzat

1 2 3 4 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 166 576

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 123 861

3. Felhalmozási bevételek 18 048 Felújítások 12 483

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 124 120 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) 111 792 Egyéb felhalmozási kiadások 12 778

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok 3 770

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 142 168 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 195 607

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 3 770 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 3 770 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 1 996

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) 16 367 Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 16 367 Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 20 137
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)
1 996

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 162 305 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 197 603

27. Költségvetési hiány: 53 439 Költségvetési többlet: -

28. Tárgyévi  hiány: 51 665 Tárgyévi  többlet: -

Sor-

szám

2
.2

. m
elléklet a

 4
/2

0
1
4
. (II.2

4
.) ö

n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez     



 3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Egyenleg 

2013.12.31.

Állam által 

konszolidálandó 

tartozás

2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6

1. Infrastrukturális hitel 226 895 226 895 -                 

2. Víziközmű hitel 77 727 77 727          77 727          

3. Működési célú hitel 13 521 13 521 -                 

4. Folyószámlahitel (keret: 75.000 eFt)* -                 

5. ÉAOP Óvodabővítés projekt tám.meg.hitel 6 364 30 000          30 000          

6. ÉAOP Óvodabővítés projekt saját erő hitel 2 592 2 592 660               660               660               1 980            

7. Belterületi vízrendezés projekt saját erő hitel 1 336 1 336 1 336 4 008            

8. Saját erő 2es hitelcél 22 235 22 235 -                 

9. Saját erő 8as hitelcél 6 818 6 818 -                 

11. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 272 061            31 996          1 996            79 723          113 715        

*: A likviditási hitelkeret azért nem került feltüntetésre a 3. oszlopban, mertl csak a lejáratkor ténylegesen igénybevett hitelösszeg kerül majd törlesztésre.

Tiszavasvári Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

Összesen

(6=3+4+5)

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek

Ezer forintban !



 4. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-

szám
Bevételi jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Helyi adók 322 576                             

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből

és hasznosításából származó bevétel 27 177                               

3. Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel 18 048                               

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 9 500                                 

6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

377 301                            

Tiszavasvári Város Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 

ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése

alapján.



 5. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-

szám
Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

1 2 3

1. ÉAOP-4.1.1 Férőhelybővítés és komplex fejlesztés a Tiszavasvári Fülemüle Óvodában 126 269                                                

2. ÉAOP-5.1.2 Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése 125 555                                                

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE 251 824                                               

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai



 6. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás

2013. XII.31-ig
2014. évi előirányzat

2014. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése 117 521 2013-2014 117 521

Ifjúság-Kossuth utca kereszteződésnél gyalogátkelőhely kial. 3 175 2014 3 175

Közvilágítási hálózat fejlesztése 5 080 2014 5 080

Tervek készíttetése 3 810 2014 3 810

Térfigyelő kamararendszer kiépítése 3 494 2013-2014 3 494

Közfoglalkoztatás gépbeszerzés, fűtési-, öntözőrendszer, 

fólia kiépítés
12 490 2014 12 490

Férőhelybővítés és komplex fejlesztés a Tiszavasvári Fülemüle Óvodában 98 262 2013-2014 91 922 6 340

Tiszavasvári Bölcsőde kisértékű tárgyi eszköz beszerzés 30 2014 30

TISZEK-kisértékű tárgyieszköz beszerzés 1 170 2014 1 170

Városi Kincstár - számítógépek és szoftverek beszerzése 902 2014 902

Városi Kincstár - irodai bútorok beszerzése 635 2014 635

Sportcsarnok - takarítógép beszerzése 1 016 2014 1 016

Városi parkok tervezése 1 651 2014 1 651

Sportpálya - fűnyíró traktor beszerzése 762 2014 762

Művelődési Ház - klímaberendezések beszerzése 300 2014 300

Múzeum - szoftverek beszerz.pályázati pénzeszk.-ből 6 422 2014 6 422

Polg. Hiv. informatikai és egyéb tárgyi eszköz beszerzés 1 778 2014 1 778

ÖSSZESEN: 258 498 91 922 166 576

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



  7. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás

2013. XII.31-ig
2014. évi előirányzat

2014. év utáni 

szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

1 2 3 4 5 6

Városi Kincstár épület - zeneterem bejárati ajtó csere és rámpa kial. 381 2014 381

Garami utcai tornaterem akadáymentesítése 773 2014 773

Városi Művelődési Központ tűzjelzőberendezés leválasztása 254 2014 254

Vasvári Pál út 6. tetőszigetelés 2 540 2014 2 540

Partizán utca 2. tetőszigetelés 635 2014 635

Központi orvosi rendelő nyílászáró csere 1 637 2014 1 637

Városi Művelődési Központ terasz szigetelés 1 232 2013-2014 1 232

TISZEK- melegvíztároló felújítás 1 500 2014 1 500

Sportcsarnok - fűtési rendszer felújítása 1 270 2014 1 270

Sportpálya - lelátók felújítása 1 270 2014 1 270

Varázsceruza Óvoda villamos hálózatának felújítása 800 2014 800

Fűtési rendszer felújítása, radiátorcsere a Mini-Manó Óvodában 191 2014 191

ÖSSZESEN: 12 483 12 483

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 12 445 12 445

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 113 110 113 110

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 125 555 0 0 125 555

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 117 521 117 521

Szolgáltatások igénybe vétele 8 034 8 034

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 125 555 0 0 125 555

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 820 820

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 15 571 15 571

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 16 391 0 0 16 391

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 15 706 15 706

Szolgáltatások igénybe vétele 685 685

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 16 391 0 0 16 391

Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése                         ÉAOP-

5.1.2/D-1-11-2011-0035

Férőhelybővítés és komplex fejlesztés a tiszavasvári Fülemüle 

óvodában a minőségi nevelés érdekében                                                      

ÉAOP-4.1.1/A-11-2012-0006

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

0

Hozzájárulás  (E Ft)Támogatott neve



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 21 996 21 996

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 21 996 0 0 21 996

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 6 591 6 591

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 15 405 15 405

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 21 996 0 0 21 996

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 1 385 1 385

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 1 000 1 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 2 385 0 0 2 385

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 2 385 2 385

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 2 385 0 0 2 385

Támogatott neve

Tiszavasvári Város Önkormányzatának szervezetfejlesztése        

ÁROP-1.A.5-2013-2013-0015

X. Öhönforgató Verseny és Néptánctalálkozó                            

LEADER Előirányzat, 8548679043 számú pályázat

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

0

Hozzájárulás  (E Ft)



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 3 000 3 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás (pénzmaradvány) 3 057 3 057

Egyéb forrás (ÁFA visszatérítés) 3 518 3 518

Források összesen: 9 575 0 0 9 575

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 6 223 6 223

Szolgáltatások igénybe vétele 2 616 2 616

Adminisztratív költségek 245 245

0

0

0

Összesen: 9 084 0 0 9 084

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 1 000 1 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás (pénzmaradvány) 1 251 1 251

Egyéb forrás (ÁFA visszatérítés) 1 022 1 022

Források összesen: 3 273 0 0 3 273

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 75 75

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 75 0 0 75

Vasvári Pál Múzeum - Tárgyaink, örökségünk TIOP 1.2.2.-11/1-2012-

0072

Vasvári Pál Múzeum - Tanító tárgyi örökségünk - TÁMOP 3.2.8. B-

12/1-2012-0016

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

0

Hozzájárulás  (E Ft)Támogatott neve



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8.4. melléklet a 4/.2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 6 814 6 814

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás (pénzmaradvány) 6 192 6 192

0

Források összesen: 13 006 0 0 13 006

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 5 292 5 292

Beruházások, beszerzések 199 199

Szolgáltatások igénybe vétele 6 776 6 776

Adminisztratív költségek 739 739

0

0

0

Összesen: 13 006 0 0 13 006

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 0 0 0 0

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 0 0 0 0

Támogatott neve

Vasvári Pál Múzeum - ÚTILAPU-Láss a szemeddel, alkoss a 

kezeddel, járd a lábaddal - TÁMOP 3.2.3./A-11/1-2012-0099

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

0

Hozzájárulás  (E Ft)



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8.5. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 3 673 3 673

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás (pénzmaradvány) 1 327 1 327

0

Források összesen: 5 000 0 0 5 000

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 3 303 3 303

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 1 351 1 351

Adminisztratív költségek 346 346

0

0

0

Összesen: 5 000 0 0 5 000

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 1 370 1 370

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás (pénzmaradvány) 213 213

0

Források összesen: 1 583 0 0 1 583

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 275 275

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 1 272 1 272

Adminisztratív költségek 36 36

0

0

0

Összesen: 1 583 0 0 1 583

Művelődési Központ és Könyvtár - Könyvmolyképző, vagy korszerű 

tudástár … TÁMOP 3.2.4-11/1-2012-0086

Művelődési Központ és Könyvtár - Kulturális szakemberek 

továbbképzése TÁMOP 3.2.12.

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

0

Hozzájárulás  (E Ft)Támogatott neve



9.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat  (saját) 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 1

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 1 009 863

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 253 915

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 192 207

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 530 684

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 23 953

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 9 104

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 314 405

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 314 405

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 358 083

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 322 576

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 128 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 194 576

4.2. Gépjárműadó 25 507

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 500

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 6 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 29 230

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 653

5.4. Tulajdonosi bevételek 25 089

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 188

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 300

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 18 048

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 18 048

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 48 233

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 48 233

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 47 933

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 123 820

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 123 820

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 111 792

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 901 682

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 115 003

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 16 367

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 75 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 23 636

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 227 606

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 227 606

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)



9.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat  (saját) 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 1

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 342 609

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 244 291



9.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat  (saját) 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 1

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 537 080

1.1. Személyi  juttatások 168 329

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 25 798

1.3. Dologi  kiadások 194 208

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 135 245

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 104 040

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 205

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 172 140

2.1. Beruházások 151 910

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 123 861

2.3. Felújítások 7 452

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 12 778

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 12 178

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 169 674

3.1. Általános tartalék 40 000

3.2. Céltartalék 129 674

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 878 894

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 106 996

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 1 996

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 75 000

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 30 000

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 106 996

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 985 890

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 319



9.1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 2

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 796 913

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 253 915

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 192 207

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 317 734

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 23 953

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 9 104

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 314 405

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 314 405

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 358 083

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 322 576

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 128 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 194 576

4.2. Gépjárműadó 25 507

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 500

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 6 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 233

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 653

5.4. Tulajdonosi bevételek 13 280

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 300

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 300

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 300

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 12 028

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 12 028

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 495 962

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 227 606

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 227 606

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)



9.1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 2

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 227 606

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 723 568



9.1.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 2

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 431 504

1.1. Személyi  juttatások 161 299

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 556

1.3. Dologi  kiadások 129 666

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 116 983

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 104 040

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 12 943

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 35 789

2.1. Beruházások 28 049

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 7 740

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 7 740

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 169 674

3.1. Általános tartalék 40 000

3.2. Céltartalék 129 674

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 636 967

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 636 967

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 319



9.1.2. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 3

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 212 950

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 212 950

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 997

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek 11 809

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 188

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 18 048

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 18 048

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 47 933

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 47 933

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 47 933

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 111 792

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 111 792

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 111 792

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 405 720

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 115 003

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 16 367

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 75 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 23 636

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)



9.1.2. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 3

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 115 003

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 520 723



9.1.2. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat (saját) 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 3

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 105 576

1.1. Személyi  juttatások 7 030

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 242

1.3. Dologi  kiadások 64 542

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 262

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 18 262

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 136 351

2.1. Beruházások 123 861

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 123 861

2.3. Felújítások 7 452

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 5 038

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 4 438

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 241 927

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 106 996

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 1 996

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 75 000

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 30 000

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 106 996

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 348 923

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.2. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Polgármesteri hivatal 02

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 10 270

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 014

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek 2 088

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 168

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 300

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 10 570

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 61

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 61

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 10 631

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 445 301

1.1. Személyi  juttatások 104 980

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 474

1.3. Dologi  kiadások 58 847

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 252 000

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 778

2.1. Beruházások 1 778

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 447 079

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 42

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.2.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Polgármesteri hivatal 02

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 308

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 242

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 66

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 308

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 308

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 252 494

1.1. Személyi  juttatások 156

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 38

1.3. Dologi  kiadások 300

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 252 000

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 252 494

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Polgármesteri hivatal 02

Feladat 

megnevezése
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 3 231

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 472

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek 2 088

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 671

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 3 231

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 3 231

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 3 256

1.1. Személyi  juttatások 120

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32

1.3. Dologi  kiadások 3 104

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 3 256

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Polgármesteri hivatal 02

Feladat 

megnevezése
Állami (államigazgataási) feladatok bevételei, kiadásai 04

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 6 731

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 300

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 431

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 300

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 7 031

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 61

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 61

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 7 092

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 189 551

1.1. Személyi  juttatások 104 704

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 404

1.3. Dologi  kiadások 55 443

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 778

2.1. Beruházások 1 778

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 191 329

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 42

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.3. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Egyesített Óvodai intézmény 03

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 21 979

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 943

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 830

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 6 826

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 132

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 7 238

1.8. Kamatbevételek 10

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 21 979

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 587

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 587

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 22 566

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 262 788

1.1. Személyi  juttatások 149 514

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 257

1.3. Dologi  kiadások 70 017

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 991

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások 991

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 263 779

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 57

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

EGYESÍTETT ÓVODAI INTÉZMÉNY 03

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 21 979

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 943

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 830

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 6 826

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 132

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 7 238

1.8. Kamatbevételek 10

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 21 979

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 587

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 587

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 22 566

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 262 788

1.1. Személyi  juttatások 149 514

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 257

1.3. Dologi  kiadások 70 017

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 991

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások 991

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 263 779

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 57

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.4. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Művelődési Központ és Könyvtár 04

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 8 130

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 8 100

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 30

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 5 043

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 5 043

2.4.  - ebből EU támogatás 5 043

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 13 173

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 2 422

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 422

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 15 595

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 60 230

1.1. Személyi  juttatások 21 260

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 600

1.3. Dologi  kiadások 33 370

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 300

2.1. Beruházások 300

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 60 530

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 9,5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.4.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYVTÁR 04

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 8 130

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 8 100

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 30

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 8 130

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 882

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 882

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 9 012

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 53 647

1.1. Személyi  juttatások 18 384

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 898

1.3. Dologi  kiadások 30 365

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 300

2.1. Beruházások 300

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 53 947

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 9,5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,0



9.4.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYVTÁR 04

Feladat 

megnevezése
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 5 043

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 5 043

2.4.  - ebből EU támogatás 5 043

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 5 043

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 1 540

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 540

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 6 583

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 6 583

1.1. Személyi  juttatások 2 876

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 702

1.3. Dologi  kiadások 3 005

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 6 583

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.5. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Vasvári Pál Múzeum 05

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 7 132

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 50

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 350

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 25

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 371

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 5 336

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 11 014

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 11 014

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 18 146

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 10 746

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 10 746

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 28 892

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 33 466

1.1. Személyi  juttatások 13 304

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 526

1.3. Dologi  kiadások 16 636

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 6 422

2.1. Beruházások 6 422

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 39 888

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.5.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

VASVÁRI PÁL MÚZEUM 05

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 2 592

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 50

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 350

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 25

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 371

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 796

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 200

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 200

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 792

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 246

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 3 038

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 17 723

1.1. Személyi  juttatások 9 014

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 449

1.3. Dologi  kiadások 6 260

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 17 723

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.5.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

VASVÁRI PÁL MÚZEUM 05

Feladat 

megnevezése
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 4 540

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 4 540

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 10 814

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 10 814

2.4.  - ebből EU támogatás 10 814

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 15 354

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 10 500

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 10 500

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 25 854

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 15 743

1.1. Személyi  juttatások 4 290

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 077

1.3. Dologi  kiadások 10 376

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 6 422

2.1. Beruházások 6 422

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 22 165

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.6. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Városi Kincstár 06

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 134 492

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 13 306

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 16 480

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 54 586

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 17 444

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 19 072

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 13 284

1.8. Kamatbevételek 40

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 280

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 5 170

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 5 170

2.4.  - ebből EU támogatás 3 133

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 139 662

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 2 762

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 762

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 142 424

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 308 893

1.1. Személyi  juttatások 53 171

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 863

1.3. Dologi  kiadások 239 859

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 7 506

2.1. Beruházások 4 966

2.2. Felújítások 2 540

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 316 399

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25,5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 2



9.6.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

VÁROSI KINCSTÁR, TISZAVASVÁRI 03

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 106 384

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 2 220

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 54 380

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 17 444

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 19 016

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 13 284

1.8. Kamatbevételek 40

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 2 037

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 037

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 108 421

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 2 762

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 762

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 111 183

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 262 046

1.1. Személyi  juttatások 45 699

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 827

1.3. Dologi  kiadások 202 520

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 950

2.1. Beruházások 3 950

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 265 996

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 20,5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 13



9.6.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

VÁROSI KINCSTÁR, TISZAVASVÁRI 03

Feladat 

megnevezése
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 28 108

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 13 306

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 14 260

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 206

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 56

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 280

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 3 133

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 133

2.4.  - ebből EU támogatás 3 133

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 31 241

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 31 241

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 46 847

1.1. Személyi  juttatások 7 472

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 036

1.3. Dologi  kiadások 37 339

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 556

2.1. Beruházások 1 016

2.2. Felújítások 2 540

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 50 403

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.7. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ 07

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 178 836

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 25 772

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 148 300

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 724

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 40

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 80 542

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 259 378

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 13 412

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 13 412

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 272 790

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 580 926

1.1. Személyi  juttatások 283 196

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 75 248

1.3. Dologi  kiadások 222 482

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 2 670

2.1. Beruházások 1 170

2.2. Felújítások 1 500

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 583 596

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 162,3

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 7



9.7.1. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ 07

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 5 872

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 600

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 300

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 972

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 33 270

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 39 142

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 10 882

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 10 882

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 50 024

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 91 754

1.1. Személyi  juttatások 58 728

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 562

1.3. Dologi  kiadások 17 464

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 150

2.1. Beruházások 150

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 91 904

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 35,2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.7.2. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ 07

Feladat 

megnevezése
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 172 964

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 22 172

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 147 000

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 752

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 40

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 47 272

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 220 236

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 2 530

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 530

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 222 766

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 489 172

1.1. Személyi  juttatások 224 468

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 59 686

1.3. Dologi  kiadások 205 018

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 2 520

2.1. Beruházások 1 020

2.2. Felújítások 1 500

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 491 692

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 127,1

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 7



9.8. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Tiszavasvári Bölcsőde 08

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 7 683

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 900

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 633

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 395

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 8 078

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 1 050

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 050

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 9 128

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 49 126

1.1. Személyi  juttatások 30 227

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 049

1.3. Dologi  kiadások 10 850

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 30

2.1. Beruházások 30

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 49 156

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 19

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 2



9.8.1. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

Tiszavasvári Bölcsőde 08

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

1 2 3

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 7 683

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 900

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 633

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 395

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 8 078

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 1 050

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 050

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 9 128

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 49 126

1.1. Személyi  juttatások 30 227

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 049

1.3. Dologi  kiadások 10 850

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 30

2.1. Beruházások 30

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 49 156

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 19

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 2



10.  melléklet

a  4/2014. (II.24.) önk. rendelethez

Az önkormányzat intézményeinek 

2014. évi költségvetése 

Intézmények Saját Önkorm. Előir. Személyi Szem. jutt. Dologi Támogatás Felhalm. Előir.

megnevezése bevételek finansz. összesen juttatás járulékai kiad. pénz. átadás kiad. össz.

Városi Kincstár 142424 173975 316399 53171 15863 239859 7506 316399

Egyesített Óvodai Intézmény 22566 241213 263779 149514 43257 70017 991 263779

Művelődési Központ és Könyvtár 15595 44935 60530 21260 5600 33370 300 60530

Vasvári Pál Múzeum 28892 10996 39888 13304 3526 16636 6422 39888

- TISZEK 272 790 310806 583596 283 196 75 248 222 482 2 670 583596

- Tiszavasvári Bölcsőde 9 128 40028 49156 30 227 8 049 10 850 30 49156

Polgármesteri Hivatal 10 631 436448 447079 104 980 29 474 58 847 252 000 1 778 447079

Intézmények összesen: 502 026 1 258 401 1 760 427 655 652 181 017 652 061 252 000 19 697 1 760 427

                   BEVÉTELEK                                                   KIADÁSOK



11.  melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat és intézményeinek engedélyezett álláshelyei  

Intézmények

megnevezése 2014.01.01

- Városi Kincstár (saját) 25,5

- Városi Kincstár - közfoglalkoztatottak 13,0

- Egyesített Óvodai Intézmény 57,0

- Műv. Központ és Könyvtár 9,5

- Vasvári Pál Múzeum 6,0

- Tiszavasvári Bölcsőde 19,0

- Tiszavasvári Bölcsőde - közfoglalkoztatottak 2,0

- TISZEK 162,3

- TISZEK - közfoglalkoztatottak 7,0

Polgármesteri Hivatal 42,0

Intézmények összesen 343,3

Intézmény összesen közfoglalkoztatottak nélkül 321,3

Önkormányzat 2,0

Önkormányzat -közfoglalkoztatott 319,0

Mindösszesen: 985,6

Mindösszesen közfoglalkoztattok nélkül: 323,3

Eng. állás-helyek





 12. melléklet a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

2014. évi költségvetésében rendelkezésre álló tartalékok 

adatok: eFt-ban

Megnevezés Előirányzat

Általános tartalék 40 000                            

Céltartalékok:

- Egyéb tartalék 1 500                              

- Normatíva visszafizetés miatti tartalék 19 000                            

- Önkormányzati létesítmények felújítási kerete F 2 500                              

  Köztemető fenntartás 100                                 

- Lakásfelújítási Alap ( ebből felhalmozási: 1270) 2 921                              

- Civil szervezetek támogatási tartaléka 1 000                              

Kötelezettségvállalással terhelt záró pénzkészlet 23 583                            

Kötelezettségvállalással nem terhelt záró pénzkészlet 79 070                            

Céltartalékok összesen: 129 674                          

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 169 674                          



 13. melléklet a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… ezer Ft

30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-

szám
Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 

alatti

állomány

30-60 nap 

közötti 

állomány

60 napon 

túli 

állomány

Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2.
Központi költségvetéssel szemben fennálló 

tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 

tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 

felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2014. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

…………………………………

…………………………………

Adatszolgáltatás 

az elismert tartozásállományról



1. számú tájékoztató tábla a 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendelethez     

 Ezer forintban !

2014. 2015. 2016. 2016. után

2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

Működési célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

ÉAOP Óvodabővítés projekt támogatást megelőlegező hitel 2013 30 000 30 000

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások

(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

Saját erő finanszírozása 2-es hitelcél 2010 1 209 1 209

Saját erő finanszírozása 8-as hitelcél 2010 390 390

Infrastrukturális hitel 2005 128 780 128 780

ÉAOP Óvodabővítés projekt saját erő hitel 2013 660             660             660             1 685 3 665

Belterületi vízrendezés projekt 2013 1 336 1 336 1 336 8 694 12 702

Víziközmű hitel 2007 5 643 77 727 83 370

Beruházási kiadások beruházásonként

ÉAOP Férőhelybővítés és komplex fejlesztés a tiszavasvári Fülemüle 

Óvodában a minőségi nevelés érdekében projekt
2013 91 922 6 340 98 262

ÉAOP Tiszavasvári Város belterületi vízrendezése projekt 2013 117 521 117 521

Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

Múzeum TIOP 1.2.2. pályázat 2013 49 695 9 084 58 779

Múzeum TÁMOP 3.2.8. pályázat 2013 13 701 75 13 776

Múzeum TÁMOP 3.2.3. pályázat 2013 5 174 13 006 18 180

Könyvtár TÁMOP 3.2.4. pályázat 2012 11 618 5 000 16 618

Könyvtár TÁMOP 3.2.12. pályázat 2012 259 1 583 1 842

308 391 184 605 1 996 79 723 10 379 585 094

A táblázatban a konszolidációs tételek nem szerepelnek

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Összesen:

Összesen
Kiadás vonzata évenkéntSor-

szám
Kötelezettség jogcíme

Köt. váll.

 éve

2014. előtti 

kifizetés



 2 . számú tájékoztató tábla a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 48 523 523

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 48 523 523

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 

után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen: 48 523 523

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások

(kedvezmények)



 3. számú tájékoztató tábla a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-

szám
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 155 84 158 1 009 863

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 83 858 83 858 83 858 83 858 335 432

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül

5. Közhatalmi bevételek 5 000 4 000 140 000 15 000 4 500 4 300 4 200 4 200 140 000 13 000 3 883 20 000 358 083

6. Működési bevételek 39 000 41 000 39 000 40 000 40 000 39 000 40 000 41 000 39 000 40 500 41 000 39 189 478 689

7. Felhalmozási bevételek 6 048 12 000 18 048

8. Működési célú átvett pénzeszközök 1 000 15 000 2 433 6 000 9 000 15 000 48 433

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 000 1 200 1 150 1 000 12 020 41 200 11 000 11 000 11 200 31 100 1 100 1 150 124 120

10. Finanszírozási bevételek 258 646 11 000 12 000 14 000 20 000 25 000 30 000 3 003 373 649

11. Bevételek összesen: 387 801 130 355 359 163 152 155 155 675 293 561 166 788 176 355 382 216 183 755 130 138 228 355 2 746 317

12.

13. Személyi juttatások 68 000 68 000 69 000 69 000 69 000 69 000 69 000 70 000 70 000 69 000 68 000 65 981 823 981

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
17 000 17 000 17 000 18 000 17 000 17 000 18 000 18 000 17 000 17 000 17 000 16 815 206 815

15. Dologi  kiadások 74 000 75 000 80 000 80 000 73 000 67 000 55 000 53 000 70 000 74 000 75 000 70 269 846 269

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 500 20 000 21 000 20 000 20 000 20 000 20 000 32 000 20 000 20 000 32 000 20 000 265 500

17.  Egyéb működési célú kiadások 11 270 11 600 11 270 11 270 11 270 11 270 11 200 11 200 11 270 11 270 11 250 11 105 135 245

18. Beruházások 1 500 6 700 60 000 65 000 4 000 4 000 3 000 3 000 8 000 5 000 6 376 166 576

19. Felújítások 1 000 1 500 983 1 000 2 000 3 000 3 000 12 483

20. Egyéb felhalmozási kiadások 1 250 650 5 678 650 650 650 650 650 650 650 650 12 778

21. Tartalékok 15 000 12 000 12 000 12 000 12 000 8 000 7 000 10 000 11 000 70 674 169 674

22. Finanszírozási kiadások 500 500 500 105 496 106 996

23. Kiadások összesen: 190 770 194 350 222 120 275 948 269 420 202 403 190 850 197 850 202 420 209 920 222 900 367 366 2 746 317

24. Egyenleg 197 031 -63 995 137 043 -123 793 -113 745 91 158 -24 062 -21 495 179 796 -26 165 -92 762 -139 011

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv

2014. évre



adatok forintban

Jogcím

Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 150 315 600

Település üzemeltetéséhez kapcsolódó feladatellátás összesen 73 895 900                                                                       

  - Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása 15 799 550                                                                       

 - Közvilágítás fenntartásának támogatása 37 237 200                                                                       

 - Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100 000                                                                            

 - Közutak fenntartásának támogatása 20 759 150                                                                       

Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 29 703 346                                                                       

A helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 253 914 846                                           

Az óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok munkáját közvetlenül 

segítők bértámogatása 170 963 946                                                                     

Óvodaműködtetés támogatás 21 242 667                                                                       

A települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása 192 206 613                                           

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz 37 116 294                                                                       

Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 62 848 880                                                                       

Települési önkormányzatok által az idősek átmeneti és tartós, valamint a 

hajléktalan személyek részére nyújtott tartós szoc.szakosított ellátási 

feladatok támogatása 118 139 320                                                                     

Gyernekétkeztetés támogatása (bértámogatás) 50 232 960                                                                       

Gyernekétkeztetés üzemeltetési támogatás 49 396 603                                                                       

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 317 734 057                                           

Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása 23 952 880                                                                       

 - ebből a települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatainak 

támogatása 8 629 000                                                                         

A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 23 952 880                                             

Települési önkormányzatok köznevelési feladatainak egyéb támogatása 8 960 000                                                                         

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 143 951                                                                            

Központosított támogatások összesen: 9 103 951                                               

Összesen: 796 912 347                                           

4. tájékoztató tábla a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés 2014. évi támogatás összesen

A 2014. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként



 5. számú tájékoztató tábla a 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás 

összge

1. Szabadidős Programszervező Egyesület működési célú támogatás 5 300

2. Köztestületi Tűzoltóság működési célú támogatás 2 000

3. Tiszavasvári Polgárőrség működési célú támogatás 750

4. Tiszavasvári Sportegyesület működési célú támogatás 6 000

5. Tiszavasvári Diáksport Egyesület működési célú támogatás 350

6. Polgármesteri keret működési célú támogatás 800

7. TISZATÉR támogatás működési célú támogatás 50

8. TÖOSZ támogatás működési célú támogatás 289

9. LEADER támogatás működési célú támogatás 50

10. Tiszavasvári Sportegyesület TAO pályázat önerő felhalmozási célú támogatás 4 438

11. Nyírvidék Tiszk támogatás működési célú támogatás 2 240

12. Nyírség Tiszk támogatás működési célú támogatás 433

13. Magiszter Alapítványi Óvoda támogatás működési célú támogatás 12 391

14. Intézményfenntartási támogatás (oktatás) működési célú támogatás 104 040

15. Szennyvízcsatorna érdekeltségi hozzájárulás felhalmozási célú támogatás 7 740

16. Sz-Sz-B-M-i Szilárdhulladék Társ. támogatása működési célú támogatás 552

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

147 423

Nem kötelező!

Ezer forintban !

Összesen:

K I M U T A T Á S

a 2014. évben céljelleggel juttatott támogatásokról



Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének

bevételi  és  kiadási  előirányzata  feladatonként adatok: eFt-ban

Feladat megnevezése

Műk. Felhalm. Közhat. Értékp. Záró 2014. év Műk. Felhalm. Intézmény Hitel Tartalék 2014. év

bev. bev. bev. hitel, kölcs. pénzk. bevételei kiadások kiad. finansz. kiadásai

Szennyvízcsat. építése, fenntartása, üzemeltetése 12 028 12 028 7 740 7 740

Nem veszélyes hulladék vegyes begyűjtése 0 17 970 17 970

 Szennyeződésmentesítési tevékenységek 0 1 143 1 143

Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 47 933 111 792 159 725 43 966 123 861 167 827

Út-autópálya építés 0 0

Közutak, hidak üzemeltetése, fenntartása 0 18 918 3 175 22 093

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 13 280 13 280 2 883 2 883

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 14 997 14 997 9 194 9 194

Önkormányzati jogalkotás 0 14 714 14 714

Zöldterület kezelés 0 3 175 3 175

Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 0 0 358 083 358 083 0 0

- Helyi adók és bírság, pótlék 325 576 325 576 0

- Gépjárműadó 25 507 25 507 0

- Talajterhelési díj, helyszíni bírság, 7 000 7 000 0

Önk.képviselőválasztáshoz kapcs.tev. 0 0

Köztemető-fenntartés és - működtetés 0 0

Közvilágítás 0 32 157 5 080 37 237

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 1 200 227 606 228 806 30 802 7 304 38 106

Önk. elszámolásai a központi költségvetéssel 1 155 201 0 0 1 155 201 0 0 0 0 0 0

- Működési támogatás 796 913 796 913 0

- Egyéb működési támogatás 358 288 358 288 0

Finanszírozási műveletek 115 003 115 003 5 927 106 996 169 674 282 597

Támogatási célú finanszírozási műveletek 0 1 258 401 1 258 401

A polgári védelem ágazati feladatai 554 554 1 094 1 094

Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 0 381 381

 Oktatás, közművelődés 0 119 616 119 616

Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 0 2 215 2 215

Fertőző megbetegedések megelőzése 837 837 13 162 13 162

Önkormányzati segélyek 0 3 500 3 500

Ápolási díj méltányossági alapon 0 5 000 5 000

Közgyógyellátás 0 3 000 3 000

Köztemetés 0 2 000 2 000

Civil szervezetek működési támogatása 0 20 027 20 027

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás 18 048 18 048 12 000 8 052 20 052

Téli közfoglalkoztatás 167 729 167 729 178 674 12 490 191 164

Összesen: 1 401 731 141 868 358 083 115 003 227 606 2 244 291 541 518 167 702 1 258 401 106 996 169 674 2 244 291

- Le: intézményi támogatás 1 258 401 1 258 401

ÖSSZESEN: 1 401 731 141 868 358 083 115 003 227 606 2 244 291 541 518 167 702 0 106 996 169 674 985 890

 a 4/2014.(II.24.) önk. rendelethez

6. tájékoztató 

BEVÉTELEK KIADÁSOK


	4_2014.önk.rendelet-2014. évi költségvetési rendelet
	III. Fejezet
	13. § (1) A köztisztviselői cafetéria juttatás összege 2014. évben 193 250 Ft/fő, mely összeg a munkáltatót terhelő közterheket is tartalmazza.
	(2)   Ez a rendelet 2014. február 25-án lép hatályba.

	4_2014. önk.rendelet-2014. évi költségvetési rendelet melléklet

